www.moreilandia.pe.gov.br

RuaJoséMirandaSoares,nº901,Centro,Moreilândia-PE

Fone:(87)3981-1156CNPJ:11.361.277/0001-89

EXERCÍCIO DE 2023
LICITAÇÃO PÚBLICA

Lei Federal 8666/93 de 21.06.93
Artigo 22 Inciso III e § 3º
Decreto nº 9.412/2018

Lei N° 14.133/21

PROCESSO Nº 009/2023 - FMS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 - FMS

AUTUAÇÃO

AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE 2023 (DOIS MIL E VINTE

E TRÊS), NESTA CIDADE DE MOREILÂNDIA ESTADO DE PERNAMBUCO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL, FAÇO AUTUAÇÃO DE UM PREGÃO ELETRÔNICO, O MUNÍCIPIO DE MOREILÂNDIA-PE,
TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO, CUJO OBJETO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO SOB DEMANDA
DE EXAMES LABORATORIAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS EM
ATENDIMENTO, DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DISCRIMINADOS NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

E DOCUMENTOS QUE SE SEGUEM, DO QUE PARA CONSTAR, FAÇO ESTE TERMO.

Eu, Teresa Viviane Arruda Pereira de Sousa
Presidente da CPL

http://www.moreilandia.pe.gov.br/

	EXERCÍCIO DE 2023
	LICITAÇÃO PÚBLICA
	Decreto nº 9.412/2018
	Lei N  14.133/21
	PROCESSO Nº 009/2023 - FMS
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 - FMS
	AUTUAÇÃO